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Ledig fast stilling som undervisningsinspektør ved Forsvarets
høgskole, Fokus Bergen
Ved Forsvarets høgskole, Fokus Bergen er det frå 01.01.2015 ledig fast stilling som undervisningsinspektør.

Fokus (Forsvarets kompetanse- og utdanningssenter) er ein del av Forsvarets høgskole og gir tilbod
om karriereveiledning og sivil kompetanseheving for personell i Forsvaret.
Arbeidsstad for stillinga er Haakonsvern Orlogsstasjon.

Arbeidsoppgåver er mellom anna:
I samarbeid med rektor planlegge, organisere og iverksette dei ulike oppgåvene til Fokus. Primæroppgåvene er karriereveiledning for
vernepliktige soldatar og verva personell samt å bestille og administrere kurs for samme personellgrupper. Ein del av karriereveiledninga vil
foregå ombord på ulike militære fartøy.

Krav til stillinga:
Utdanning frå universitet eller høgskule, minimum tilsvarande bachelorgrad, med formell pedagogisk utdanning eller utdanning innan
karriereveiledning.
Du må ha minimum 3 års erfaring frå undervisning eller karriereveiledning, samt relevant erfaring fra administrativt arbeid.

Det er ønskeleg med praksis frå arbeid med vaksen ungdom, god kjennskap til ulike utdanningar i det sivile skoleverket, erfaring frå og
kjennskap til Forsvaret som organisasjon og god digital kompetanse. Det er også ønskeleg med erfaring frå kursadministrasjon samt noe
merkantil kompetanse.

Søkere må vere sikkerhetsmessig skikket.

Du må vere villig til å gjennomgå vidare utdanning/kurs innan relevante saksområde.
Vi legg vekt på fleksibilitet, serviceinnstilling og gode samarbeidsevner.

Aktuelle kandidatar vil bli innkalt til intervju.

Vi tilbyr:
Lønn for stillinga som undervisningsinspektør kode 1187 etter Statens lønnsregulativ, ltr. 57-65 (p.t kr
482 800 - 559 600 brutto per år) ut frå kvalifikasjonar.

Opplysningar om stillinga, arbeidsmiljø, arbeidstid og liknande kan ein få ved å kontakte rektor Per S Robberstad, tlf. 5550 3496 / 995 44 938.

Merk søknaden: 007-14
Søknadsfrist: 14.11.2014

Søk på stillingen via elektronisk søkerskjema på internett:
www.jobbnorge.no, www.forsvaret.no eller www.nav.no:
For at søkarlistene skal vere korrekte, må søknaden vere komplett utfylt.

Kopier av vitnemål og attester må vedlegges søknaden elektronisk.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.

Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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